fi fecus fuper his 4 quoquam , quavis auéiorita.
te [cienter , vel ignoranter contigerit attentari.

S. 3. Quocirca per przfentes auéoritate Apo-
ftolica pracipimus , & mandamus, ne interim
aliz quam indi@i 4 Nobis predi@i Jubilei In-
dulgentie , five publice, five privatim, quovis
pratextu , ubivis locornm , -& gentium, fub ex-
communicationis eo ipfo incurrendz , aliilque
arbitrio Ordinariorum , infligendis peenis publi-
centur , vel nuncientur ; aut in ufum demanden-
tur.

§. 4. Non obftantibus premifis, ac Conftitu-
tionibus , & Ordinationibus Apoftolicis , necnon
Ecclefiarum , Monafteriorum, Conyentunm, Or-
dinum , Congregationum , Hofpitalium , Con-
fraternitatum , Univerfitatum , Collegiorum, 8
locorum , aliorumque prediGorum, eciam ju-
ramento , confirmatione Apoftolica , vel quavis

firmicate alia roboratis ftaturis , & confuetudini-
bus , privilegiis quoque , exemptionibus , & In-
dultis Apoftelicis illis, eoramque fuperioribus ,
& perfonis , aliifque quibnfcumque per eofdem
Romanos Pontifices pradeceflores noftros, ac
Nos, & diftam Sedem , ejulque Legatos , fub
quicufcumque tenoribus , & formis, ac cum qui-
bufvis clanfulis , & decretis , & ex quibnfvis
caufis conceflis, confirmatis, & innovatis. Qui-
bus omnibus , etiamf in illis caveatur expreffe,
quod fub fimilibus, vel difimilibus fulpenfioni-
bus nequaguam comprehendantur, nifi de illis
fpecialis, & individua mentio fiat, illis alias in
fuo robore permanfuris, ad effeGum przmiffum,
hac vice dumtaxat, fpecialiter, & exprefle de-
rogamus , carerifque contrariis quibufcumque.
Et quia difficile nimis effec praefentes quocums-
que ubi illis opus fuerit perferri:

F. 5. Volumus earum exemplis , etiam im-

preflis , Notarii publici manu, & figillo perfo-|

nz in dignicate Ecclefiaftica conftitutz obfigna-
tis, eamdem prorfus fidem in judicio, & extra
ubique locorum adhiberi , qua adhiberetur pra-
{entibus fi effent exhibitz, vel oftenfz.

§. 6. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam noftra fufpenfonis , declarationis , de-
creti, prazcepti, mandati, & voluntatis infringe-
re, vel ei aulu temeratio contraire. Siquis au-
tem hoc attentare prafumplggic , indignationem
Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pan-
li Apoftolorum ejus [e noverit incarforum,

Datum Roma apud S. Mariam Majorem An-
no Incarnationis Dominice Millefimo fexcentefi-
mo feptuagefimo quarro, Tertio nonas Maji, Pon-
tificatus noftri Anno Quarto.

G, Cardinalis Prodararius.

Vifa de Curia S.de Pilafivis.

Anno Domini Millefimo Sexcentefimo. Septuagefimo
Quarto, Indiftione undecima , die vero decima
[eptima Septembris y Pontificatus Santiiffimi in
Chrifto Patriss & D.N. D. Clementis Divina
Providentia Paps Decimi Anmo Quintos [upra-
feripte litere Apoflolice in Atrio Bafilice Prin-
cipis Apofiolorum de Urbe publicate s € ad val-
vas ejufdem Bafilice affixe fuerunt , ac cadem
poftea publicate in Bafiliva S. Pauli » & in Eccle-
fta Lateranenfi , & S. Marie Majovis de Urbe
ad eavumdem walvas paviter affixe fuerunt ,
prout fimiliter ad valvas Cancellarie Apoftalice
& Acie Campi Flore , dimiffis tbidens copiis , us
moris eft 5 per nos Gregorinm Staggism » &
Agabitum Magiffiros pralibati Saniifimi D, N.
Papa Curfores.